ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΕΘΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας ,προκηρύσσει δημόσιο ανοικτό διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό επιλογής

αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών Ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών Δήμου

Πρέβεζας  για  το  έτος  2019  προϋπολογισμού  τετρακοσίων  οκτώ  χιλιάδων  και  εννιακοσίων

ογδόντα  ένα  ευρώ  (408.981,00€)  συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  24%,  με  κριτήριο

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης

ποιότητας -τιμής που θα διεξαχθεί σύμφωνα με α) τις διατάξεις του ν. 4412/2016(Α΄147) και β)

τους όρους της παρούσας και

[...]

/2019   απόφαση  Δημάρχου για  τη  διάθεση  της  πίστωσης  και  η  βεβαίωση  του

Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης,

για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της  δέσμευσης πίστωσης με

ποσό  ίσο  με    τετρακοσίων  οκτώ  χιλιάδων  και  εννιακοσίων  ογδόντα  ένα  ευρώ  (408.981,00  €)

συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  24%,  για  το  έτος  2019  στο  οικείο  Μητρώο  Δεσμεύσεων  της

αντίστοιχης πίστωσης με α/α         /0  -04-2019

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου τηςσύμβασης

Η  παροχή  υπηρεσιών  για  την  ναυαγοσωστική  κάλυψη  πολυσύχναστων  παραλιών  του  Δήμου

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται

από τους συμμετέχοντες  οικονομικούς φορείς  (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής,

που ανέρχεται στο ποσό των  7.056,45 €  (επτά χιλιάδων πενήντα έξι ευρώ και σαράντα πέντε

λεπτών).

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην

ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του